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Utskrift til:  

 

FYSIOTERAPI - ENDRING AV STILLING OG DRIFTSHJEMMEL  

 

Sammendrag: 

 

 Fysioterapitjenester i Nordre Land kommune ytes av kommunalt ansatte fysioterapeuter og 

av fysioterapeuter som driver privat praksis med driftstilskudd fra kommunen. I ett tilfelle er 

fysioterapeuten ansatt i kommunal stilling, samtidig som vedkommende driver privat praksis 

med driftstilskudd. Dette har ført til en uoversiktlig situasjon for avdelingen, pasientene og 

behandler. Dette ønskes løst ved å gjøre om 20 % av fysioterapeutens kommunale stilling til 

et 20 % driftstilskudd.  

 

Vedlegg: 

  

Ingen. 

 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 

 

Ingen. 

 

Saksopplysninger: 

 

Fysioterapitjenester i Nordre Land kommune ytes av kommunalt ansatte fysioterapeuter og 

av fysioterapeuter som driver privat praksis med driftstilskudd fra kommunen.  

 

I ett av tilfellene er en fysioterapeut ansatt i 80 % stilling i kommunen, samtidig som 

vedkommende driver privat praksis med 20 % driftstilskudd fra kommunen. Begge 

tjenestene drives fra samme lokale ved Landmo omsorgs- og rehabiliteringssenter. Dette 

fører til en uheldig sammenblanding av to ulike praksistyper og skaper en del forvirring blant 

pasientene. 

 

Vurdering: 

 

I den private praksisen avkreves egenandel fra pasientene, i henhold til gjeldende lover og 

forskrifter. I den kommunale delen kreves stort sett ikke egenandeler. Dette gjør pasienter 

forvirret da de i ett tilfelle kan bli avkrevd egenandel og i et annet tilfelle ikke blir avkrevd 

egenandel til tross for at de benytter samme behandler og tjenesten blir utført fra samme 

lokaliteter. Samtidig kan det skape usikkerhet i forhold til hvor stor del av arbeidsdagen som 

benyttes til privat praksis og hvor stor del som benyttes til kommunale oppgaver. Her kan 

fort skillene mellom praksistypene bli utflytende. Denne problemstillingen kan løses ved at 

disse to praksisene skilles med ulik lokalitet.  



På bakgrunn av dette er det ønskelig i dette tilfellet å omgjøre 20 % kommunal stilling (av 

fysioterapeutens 80 % stilling som kommunefysioterapeut) til et driftstilskudd på 20 %. Etter 

dette vil fysioterapeuten inneha en 60 % stilling som ansatt fysioterapeut i kommunen, samt 

få økt driftstilskuddet fra 20 % til totalt 40 %.  

 

Ett driftstilskudd på 40 % gjør at det er økonomisk akseptabelt å drive privat praksis fra eget 

leid lokale. Den aktuelle fysioterapeuten har ikke vært avkrevd husleie for den tiden som 

kommunens lokaler har vært brukt til privat praksis. Dette er uheldig sett i forhold til andre 

privatpraktiserende fysioterapeuter i kommunen.  

 

Videre er det slik at Enhet Familie og Helse selv har bruk for lokalene til kommunens 

rehabiliterings og behandlingstilbud. Ved å fjerne den private praksisen fra lokalene frigjøres 

behandlingsrommet til kommunens eget behov tilsvarende driftstilskuddets størrelse.  

 

Pasientene vil da også lettere klare å skille hva som er privat og hva som er kommunalt, dette 

gjør at de enklere kan forstå når de skal betale egenandel og ikke. Fysioterapitjenesten vil bli 

mer oversiktlig og det vil bli like vilkår for alle fysioterapeutene.  

 

Fysioterapeuten dette gjelder er inneforstått med ønsket endring og er selv enig i løsningen.  

 

I henhold til Rammeavtale mellom KS og Norsk 

Fysioterapeutforbund om drift av selvstendig 

næringsdrivendes fysioterapivirksomhet/ASA 4313, punkt 13 kan det etter 01.07.2008 ikke 

opprettes driftstilskudd mindre enn 40%. Den ønskede endringen fører også til at 

driftstilskuddene i kommunen er i tråd med det som er tilsiktet etter regelverket.  

 

Omgjøringen fra 20 % kommunal stilling til 20 % driftstilskudd utgjør en økonomisk 

besparelse på ca. 58.000 kr fra budsjettåret 2014. 

 

 

 

 

 

 

Administrasjonens innstilling: 

 

Rådmannen vil råde formannskapet-adm. til å fatte slikt vedtak: 

  

1) 20 % kommunal fysioterapistilling gjøres om til 20 % driftstilskudd. Fysioterapeutens 

kommunale stilling reduseres samtidig fra 80 % til 60 %.  

2) Den private praksisen tas ut av de kommunale lokalene. Fysioterapeuten er selv 

ansvarlig for å finne egnede lokaler til den private praksisen. 

3) Endringene gjøres gjeldende fra 01.01.2014.  

 

 

NORDRE LAND KOMMUNE, den 06. november 2013. 

 

 

Jarle Snekkestad 



rådmann 

        Laila Nereng 
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